
obec Kostelec u Holešova 
č.p. 58 
datová schránka: bs9bdhn 
 
 

Kostelec u Holešova 11. června 2021 
 
 
Věc: předložení bodu k zařazení na pořad jednání Zastupitelstva obce č. 20 
 

V souladu s § 94 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s Jednacím řádem Zastupitelstva 
obce Kostelec u Holešova zasíláme v příloze podklady k zařazení bodu na pořad jednání 
Zastupitelstva obce č. 20, které je dle úřední desky obce naplánováno na den 29. června 2021.  

Žádáme, aby byl bod zařazen na program jednání a uveden v pozvánce na zasedání 
Zastupitelstva obce č. 20, která se zveřejňuje na úřední desce nejméně 7 dní před zasedáním 
Zastupitelstva obce. 

Žádáme Vás o sdělení, zda byl náš navrhovaný bod zařazen na program zasedání 
Zastupitelstva obce č. 20 a pod jakým pořadovým číslem. 

Děkujeme a jsme s pozdravem 

 

 

 

Ing. Petr Žůrek 

 

Radoslav Pospíšilík, v.r. 

 

Petr Měrka, v.r. 

 

 
Příloha:  
navrh bodu k projednani na ZO 20 
 


		2021-06-11T17:41:35+0200
	Ing. Petr Žůrek




